
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІСТ. 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТОРОЖИНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від 01.10.2020р.                                                                                     №126 а/г 

НАКАЗ 

С. Комарівці 

Про заборону збору коштів 

та запобігання корупції 

працівниками закладу 

Керуючись статтею 53 Конституції України, Законом України «Про освіту», 

Законом України «Про засади запобіганню та протидії корупції», та з метою 

попередження зловживань службовим становищем працівниками школи, 

запобігання проявів хабарництва. 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогічним працівникам, класним керівника та класоводам 

1.1. Категорично заборонити будь-який збір коштів у вигляді благодійних 

внесків. 

1.2. Категорично заборонити втручатися в діяльність будь-яких благодійних 

фондів. 

1.3. При зарахуванні до школи та оцінці навчальних досягнень не допускати 

випадків надання переваги або дискримінації окремих учнів в залежності від 

участі їхніх батьків у благодійництві. 

1.4. Тримати на постійному контролі дотримання конституційного права 

громадян на доступність і безоплатність освіти . 

1.5. Заборонити здійснювати будь-які фінансові операції у школі та надавати 

платні освітні послуги. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Танасійчук Т.В.: 

2.1. Провести наради з педагогічними працівниками, на яких в обов’язковому 

порядку довести до відома під розпис даний наказ та ознайомити з 

відповідним законодавством, порядком отримання благодійних внесків. 



3. У випадках порушення цього наказу винних осіб притягувати до 

дисциплінарної відповідальності та відповідальності, передбаченої Законом 

України «Про запобігання корупції». 

4. Призначити відповідальною особою , на яку будуть покладені обов’язки 

щодо запобігання та виявлення корупції, голову Профспілкового комітету 

школи Леонтій М.П. 

5. Відповідальному з питань запобігання та виявлення корупції Леонтій М.П.: 

5.2. Контролювати законодавство щодо врегулювання конфлікту інтересів 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи   Н.В. Прокопович  

 

 

 

 

 
 


